О внесении изменений в приложение к постановлению председателя Думы района от 20.04.2021 № 1 «Об утверждении Положения о пред​ставлении гражданами, претендую​щими на замещение должностей му​ниципальной службы в Контрольно-счетной палате района, и муници​пальными служащими Контрольно-счетной палаты района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного ха​рактера»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                     от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.03.2021 № 33 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы района       от 20.04.2021 № 1 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате района, и муниципальными служащими Кон​трольно-счетной палаты района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера» следующие изменения:

1.1. Подпункт «д» пункта 1 после слов «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами       «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

1.2. В пункте 6 слова «отдел муниципальной службы и кадров» заменить словами «отдел муниципальной службы, кадров и наград».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru)                                     и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Контрольно-счетной палаты района А.В. Любецкую.
И.В. Заводская